БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

55-е  заседание                              2 созыва

РЕШЕНИЕ

от « 15  »  февраля           2024г.    с. Братское                                                № 352

О внесении изменений в решение  от 30.01.2024г № 350 «Об утверждении Плана

нормотворческой деятельности Братского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым на 1-е полугодие 2024года»

В целях организации нормотворческой деятельности Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым в 2024 году, с учетом предложений

Красноперекопской межрайонной прокуратуры Братский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности Братского сельского совета

на  1-е полугодие 2024года изложив его в новой редакции. (  прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Братского сельского совета-
глава администрации Братского сельского поселения И.Н.Мусулевская

Приложение № 1 к решению Братского

сельского совета от  30.01.2024 № 350 в

(редакции решения от 15.02.2024г № 352)

ПЛАН

нормотворческой деятельности Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым на 1- полугодие

2024 года

№

п/п

Наименование нормативно правового акта Сроки

исполнения
Ответственные

лица

1 Подготовка проектов муниципальных

правовых актов администрации Братского

сельского поселения

По

необходимости

Специалисты

администрации

2 Приведение МПА в соответствие с

экспертными заключениями Министерства

юстиции на принятые нормативно

правовые акты

По

необходимости

Заместитель главы

администрации

3 Приведение муниципальных правовых

актов в соответствии с изменениями

действующего законодательства

По

необходимости

Заместитель главы

администрации

4 О внесении изменений в бюджет Братского

сельского поселения на 2024год

По

необходимости

Специалисты

администрации

5 Приведение Устава муниципального

образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики

Крым в соответствии с Федеральным

законом от 02.11.2023г № 517-ФЗ "Об общих

принципах организации местного

самоуправления в российской федерации"

март Заместитель главы

администрации

6 О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе муниципального

образования Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым

апрель Специалисты

администрации

7 Приведение Положения о муниципальной

службе в муниципальном образовании

Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым в соответствии с Федеральным

законом от 12.12.2023г № 594-ФЗ

апрель Заместитель главы

администрации

8 Приведение Устава муниципального

образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики

Крым в соответствии с Федеральным

законом от 28.02.2023г № 43-ФЗ

май Заместитель главы

администрации

9 О внесении изменений в Правила

благоустройства муниципального

образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики

Крым

май Специалисты
администрации

10 Об утверждении плана нормотворческой

деятельности Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики

Крым на 2 полугодие 2024 года

июнь Заместитель главы
администрации